CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4240/2024

Indica necessidade de nivelamento em
calçada na Rua Padre Luciano, altura do
número 58 - Vila Xavier, Araraquara - SP,
14810-122 (Viaduto 22 de agosto).

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, a necessidade de entrar
em entendimento com a Secretaria de Obras e Serviços Públicos, no sentido de realizar
nivelamento em calçada na Rua Padre Luciano, altura do número 58 - Vila Xavier, Araraquara
- SP, 14810-122 (Viaduto 22 de agosto).

Justifica-se a indicação, conforme fotos anexas, o desnível atual ser fator de
risco para acidentes com cadeirantes, que já aconteceu com munícipe ao tentar realizar
mobilidade urbana usando o referido local. Na expectativa de breve manifestação favorável,
reitero votos de estima e consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 26 de agosto de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3505R7EFZK75ZJ63
		2024-08-26T11:07:14-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-08-26T11:07:14-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura